
NOME COMPLETO
E-MAIL - UFSC (INSTITUCIONAL)

servidor@ufsc.br  estudante@grad.ufsc.br

Cleyton de Oliveira Ritta cleyton.ritta@ufsc.br

Joisse Antônio Lorandi joisse.lorandi@ufsc.br

Luiza Santangelo Reis luiza.reis@ufsc.br

Maíra Melo de Souza maira.souza@ufsc.br

Orion Augusto Platt Neto orion.platt@ufsc.br

Valdirene Gasparetto valdirene.gasparetto@ufsc.br

Viviane Theiss viviane.theiss@ufsc.br

Mauricio Simiano Nunes mauriciosimianonunes@gmail.com 

Camila Aparecida Benedito de Lima c.r.lima@ufsc.br

Humberto Pereira Vecchio humberto.pereira.vecchio@ufsc.br

Andreia Zanella andreia.zanella@ufsc.br

Sandro Braga sandro.braga@ufsc.br

Denilson Luis Werle denilson.werle@ufsc.br

Leonardo Orlandi Bento dos Santos leoorlandi@uol.com.br

Vivian Vilela vivianvile22@gmail.com

mailto:mauriciosimianonunes@gmail.com

